
Folie in Ursprungsform 

Wechsel des Folienlayouts 

im Menü über: 

Start // Absatz // Listenebene 

Wechsel zwischen weißem und 

schwarzem Folienlayout über Menü: 

oder 

XENTRY WIS 

Stručný průvodce

Produktový management platformy XENTRY WIS, GSP/ORE, červen 2022



Přehled systému XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE 2



Přehled systému XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE 3

XENTRY Order XENTRY Workshop

XENTRY TIS New

XENTRY WIS

XENTRY WIS
XENTRY Operation 

Time

XENTRY Portal

Dynamic Wiring Diagram

XENTRY Diagnosis
Dynamic Wiring 

Diagram

Technologická integrace systému 

XENTRY WIS do systému XENTRY Portal, 

XENTRY Diagnosis a XENTRY TIS



Přehled systému XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE 4

Podpora mobilních zařízení

Integrovaný systém XENTRY Portal

JAVA/OWS Client již není nutný

Nejmodernější technologie

Rychlé zapracování díky převzetí 

koncepce ovládání WIS

Rychlejší vyhledávání informací

Nový produktový design



Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE 5



6

Volba funkcí

Funkce XENTRY

Identifikace vozidla

Zobrazovací oblast

Ovládací panel

Co je nového? a tiket XSF

V článcích „Co je nového“ 

je pravidelně informováno 

o novinkách v systému 

XENTRY WIS. Pokud je 

k dispozici nový článek, 

zobrazuje se tlačítko po 

dobu 1 týdne červeně. 

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE



7

Při prvním vyvolání 

systému XENTRY WIS je 

přednastaven výchozí 

jazyk v plochách 

a dokumentech XP 

(aktuálně: angličtina). 

Každý uživatel byl si zde 

měl nastavit svůj 

preferovaný jazyk. 

Jazyky pro plochy a dokumenty s obsahy si může každý uživatel v XENTRY WIS libovolně nastavit. 

Nastavení jsou uložena.

Nastavení uživatele a jazyka

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE



8

2. Zadání a potvrzení identifikačního čísla vozidla1. Volba vozidla

3. Potvrzení volby

Identifikace vozidla 

pomocí identifikačního 

čísla vozidla (VIN) přesně 

definuje kompletní údaje 

o vozidle. Použitá 

identifikační čísla vozidla 

(VIN), resp. konstrukční 

vzor vozidla jsou dočasně 

uložena a jsou k dispozici 

po několik dnů.

Při integrovaném výstupu, 

mj. ze systému XENTRY 

TIS, je identifikační číslo 

vozidla automaticky 

převzato.

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE



9

Zobrazení datové karty 

Datová karta zobrazuje 

všechny relevantní 

informace o vozidle 

(s vypsaným kódovým 

označením)

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE



10

Po identifikaci vozidla je 

k dispozici kompletní volba 

vyhledávání.

Upozornění

Ve výsledcích plnotextového 

vyhledávání, resp. vyhledávání 

dokumentů jsou hledaná 

slova označena žlutě, 

synonyma jsou podsvícena 

světle žlutě.

Volba „standardního“ vyhledávání

Dynamic Wiring Diagram (DWD) 

lze vyvolat z XENTRY WIS. Tlačítko DWD je aktivní, jakmile je nastaveno vozidlo, pro které jsou k dispozici dynamická schémata 

zapojení. V opačném případě je tlačítko neaktivní a musí být použita schémata zapojení obsažená ve WIS.

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE



11

Při standardním vyhledávání 

probíhá vyhledávání 

servisních informací zadáním 

skupin a druhů informací.

V případě potřeby lze přidat 

další skupiny nebo 

podskupiny. Pro usnadnění 

vyhledávání funkčních skupin 

a podskupin lze vyhledávat 

pomocí hledaného výrazu 

v katalogu hesel. 

2. Volba druhu informace

1. Volba funkční skupiny3. Potvrzení volby

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE



12

Informace o dokumentu

Přidání záložky

Zobrazení dokumentu

Seznam nalezených 

položek

Seznam nalezených 

položek je seřazen podle 

čísel dokumentu, a tudíž 

automaticky také podle 

druhu informací.

Symboly dokumentů 

mohou být v případě 

potřeby zobrazeny 

v seznamu nalezených 

položek.

Vlastnosti dokumentu jsou v seznamu nalezených položek k dispozici za číslem dokumentu. V tomto příkladě je jeden 

dokument označen žlutě (= aktuální pro daný den) a jeden modře (= upravený). Zobrazení těchto vlastností může každý 

uživatel aktivovat, resp. deaktivovat ve svých uživatelských nastaveních.

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE



13

Pro dokument WIS mohou 

být k dispozici bezpečnostní 

pokyny. V takovém případě 

se při vyvolání dokumentu 

zobrazí okno

s bezpečnostním pokynem. 

Kromě toho lze dokument 

s bezpečnostním pokynem 

kdykoliv znovu zobrazit 

pomocí akčního tlačítka.

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE



14

Při posouvání dokumentu 

zůstanou specifické ovládací 

prvky systému XENTRY WIS 

dole v okně nadále 

k dispozici

Přidání záložky

Vytisknutí PDF

Seznam nalezených položekOpětovné vyvolání bezpečnostního pokynu 

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE



15

Při zvolení několika dokumentů lze mezi těmito dokumenty 

přepínat v ovládací liště 

Přepnutí 

části dokumentu

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE



16

Nápověda pro systém XENTRY WIS

Pro další informace 

využijte „nápovědu“, která je 

k dispozici v aplikaci 

a v obsahové části „XENTRY 

WIS“ v systému XENTRY 

Portal

Příklady použití XENTRY WIS

Stručný průvodce systémem XENTRY WIS | GSP/ORE


